-UBND        u n   r c   n        t  n      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Kế hoạch tiếp nhận vào làm viên chức năm 2022

tại Ban quản lý các Công trình Công cộng huyện Quảng Trạch

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN QUẢNG TRẠCH

Căn cứ Luật  ổ c ức C ín  qu ền địa p ươn  n    19/6/2015; Luật sửa

đổi  bổ sun  một số điều của Luật  ổ c ức C ín  p ủ v  Luật  ổ c ức Chính

qu ền địa p ươn  n    22/11/2019;

Căn cứ Luật Viên c ức n    15/11/2010; Luật sửa đổi  bổ sun  một số

điều của Luật C n bộ  côn  c ức v  Luật Viên c ức n    25/11/2019;

Căn cứ N  ị địn  số 106/2020/NĐ-CP n    10/9/2020 của C ín  p ủ qu

địn  về vị trí việc l m v  số n ười l m việc tron  đơn vị sự n  iệp côn  lập;

Căn cứ N  ị địn  số 115/2020/NĐ-CP n    25/9/2020 của C ín  p ủ qu

địn  về tu ển dụn   sử dụn  v  qu n lý viên c ức;

  ôn  tư số 06/2020/  - BNV n    02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban   n

quy c ế tổ c ức t i tu ển  xét tu ển côn  c ức  viên c ức  t i nân  n  c  côn

c ức  t i  oặc xét t ăn    n  c ức dan  n  ề n  iệp (CDNN) viên c ức; nội

qu  t i tu ển  xét tu ển côn  c ức  viên c ức  t i nân  n  c  côn  c ức  t i

 oặc xét t ăn    n  CDNN viên c ức;

Căn cứ  u ết địn  số 44/2021/ Đ-UBND n    23/11/2021 của UBND

tỉn  về việc ban   n  qu  địn  một số nội dun  về p ân côn   p ân cấp tu ển

dụn   sử dụn  v  qu n lý côn  c ức  viên c ức t uộc t ẩm qu ền qu n lý của

UBND tỉn   u n  Bìn ;

Căn cứ  u ết địn  số 289/ Đ-UBND ngày 31/12/2020 của UBND tỉn

 u n  Bìn  về việc t ẩm địn  số lượn  n ười l m việc năm 2021 tron  c c đơn

vị sự n  iệp côn  lập tự đ m b o c i t ườn  xu ên;

 Xét đề n  ị của Ban  u n lý c c Côn  trìn  Côn  cộn  t i  ờ trìn  số

15/TTr-CTCC ngày 4/5/2022 về việc đề n  ị p ê du ệt Kế  o c  tiếp n ận v o

l m viên c ức năm 2022 t i Ban qu n lý c c Côn  trìn  Côn  cộn   u ện

 u n   r c ;

  eo đề n  ị của  rưởn  p òn  Nội vụ  u ện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch s  08/KH-CTCC ngày 4/5 2022 của Ban quản

lý các Công trình Công cộng huyện về việc tiếp nhận vào làm viên chức năm

2022 tại Ban quản lý các Công trình Công cộng huyện  uảng Trạch (đín  kèm

Kế  o c  số 08/KH-CTCC).

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUẢNG TRẠCH

C NG H A    H I CHỦ NGH A VIỆT NA

Độc lập - T  Do - Hạnh Ph c

2

Điều 2. Ban quản lý các Công trình Công cộng huyện có trách nhiệm tổ

chức triển khai Kế hoạch đã được phê duyệt đúng theo các quy định hiện hành,

kịp thời báo cáo Ủy ban nhân dân huyện (qua phòng Nội vụ) về các nội dung và

tiến độ công việc.

Điều 3. Chánh Văn phòng H ND và UBND huyện; Trưởng phòng Nội vụ,

Giám đ c Ban quản lý các Công trình Công cộng huyện, Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành  uyết định này./.

Nơi nhận:

- Như  iều 3;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu  VT, NV.

CHỦ TỊCH

Phan Văn Thanh

		thanhpv.qt@quangbinh.gov.vn
	2022-05-11T09:29:08+0700

		2022-05-12T08:01:32+0700

		2022-05-12T08:01:45+0700

		quangtrach@quangbinh.gov.vn
	2022-05-12T08:02:04+0700